盘锦市大米协会入会申请所需材料
根据盘锦市人民政府《盘政办发[2004]103号》文件《“盘锦大米”证明商标使用管理规则》及盘锦市大米协会章程的相关规定要求，入会企业，需提供以下相关材料：
 1、填写入会申请表
 2、企业简介

   3、法人身份证复印件
   4、市级以上颁发的粮油质量检验员有效证件。
5、营业执照（三证合一）
6、SC的认证
 7、商标注册证(有几个商标，提供几张复印件)

   8、近期有效检验报告（申请人的检验报告）

9、提供由乡（镇）政府出具的当年“盘锦大米”原粮收购证明

10、提供使用“盘锦大米”证明商标承诺书
委托加工企业入会需提供如下材料：

1、填写入会申请表
 2、企业简介

   3、法人身份证复印件

4、市级以上颁发的粮油质量检验员有效证件

5、营业执照（三证合一）

6、商标注册证(有几个商标，提供几张复印件)

7、近期有效检验报告（申请人的检验报告）

   8、需提供被委托方的法人身份证复印件、SC的认证、有效期内的委托加工协议（标注年销量）。

9、双方承诺书（保证盘锦大米，不得超出委托方加工）
注：以上提供的材料只需提供复印件，加盖公章。
2025年3月18日
盘锦市大米协会
“盘锦大米”原粮收购证明

盘锦市大米协会：

                     公司，2019年度在我乡（镇）域内收购农户水稻          吨。

特此证明。

 乡 （镇）章

年  月  日